
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Rekonstrukce sociálních zařízení buněk typu „A“ a typu „B“ (9 x typ A a 7 x typ B). Rekonstrukce spočívá 
v odstranění stávajícího lina, vybourání umakartových jader vč. zařizovacích předmětů a jejich rozvodů. 
Všechny tyto prvky budou nahrazeny novými – tzn., budou provedeny nové rozvody, jádra budou vyzděna 
z pórobetonových tvárnic a osazeny nové zařizovací předměty. Poté budou provedeny nové povrchové 
úpravy (omítky, obklady, lino, malby,…) 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
byla stanovena na 25. 6. 2021 do 10:00 hod.  

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČO: 

Miroslav Tomeš Plzeň 3, Jižní Předměstí, Kardinála Berana 
2287/27 

10360905 

Milan Němeček Plzeň 8, Černice, K Cihelnám 864/20 16674341 

STAVAS spol. s r.o. Plzeň 8, Černice, K Cihelnám 940/23 46882472 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PAVILON Č. 8 DOMOVA MLÁDEŽE – TŘI PATRA (KOUPELNY, WC A CHODBY) – 3. 

VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/107/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2793/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000343 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8660.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 56, Plzeň, 318 00 IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jaroslav Černý 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8660.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


 

3. NABÍDKY - HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem 2 (dvě) nabídky, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo s 
nabídkami manipulováno.   

Zadavatel pověřil: 

otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; administrátor; Centrální nákup, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Miroslav Zedník; SOUE Plzeň 

2. Jiří Běle; SOUE Plzeň 

3. Ing. Roman Dohnal; vedoucí oddělení investic, KÚPK 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

PODANÉ NABÍDKY: 

Označení Název účastníka IČO Sídlo Cena bez DPH Pořadí 

E1 OTISTAV s.r.o. 24832898 Praha 9, Střížkov, 

Českolipská 390/7 

3 932 580,98,- vyřazena 

E2 REVIT projekt s.r.o. 29104530 Tlučná, Hlavní 777 3 242 207,33 1. 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a provedly posouzení 
splnění zadávacích podmínek u nejvýhodnější nabídky. 

Tato nabídka nepřekročila limitovanou předpokládanou hodnotu zakázky a splnila zadávací podmínky 
uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele. 

Jednání proběhlo korespondenční formou. 

4. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 29. 6. 2021 o výběru dodavatele: REVIT projekt s.r.o. IČO: 29104530. Rozhodnutí 
bylo zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

5. OSTATNÍ INFORMACE 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 1. 7. 2021 a 2. 7. 2021 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8660.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 13. 7. 2021. 
  



 

V Plzni 

za zadavatele 

Ing. Jaroslav Černý 

 

 

 

V Plzni  

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 


		2021-07-13T10:56:18+0200
	René Hartman


		2021-07-13T14:45:17+0200
	Ing. Jaroslav Černý




